STEEL BED
BY
64 65
LAGO
STEEL
Bed
STEEL BEDS
Design Daniele Lago · 2019

107
8
32
75
STEEL BED
Descrizione//Description
Materasso
Mattress
L//W P//D A//H
Codice
Code
A B C P
Pianale e testiera freestanding
Gambe in acciaio verniciato Peltro steel o Titanio steel
Freestanding base and headboard
Steel legs painted in Peltro Steel or Titanio Steel 100x200 100 208 72 QD0100 1,5 1,8
120x200 120 208 72 QD0120 1,7 2,1
150x200 150 208 72 QD0150 2 2,4
Q 152x203 152 211 72 QD0152 2 2,5
160x200 160 208 72 QD0160 2,1 2,6
180x200 180 208 72 QD0180 2,3 2,8
K 193x203 193 211 72 QD0193 2,4 3
Maggiorazione per testiera finita
anche sul retro
Extra cost for headboard with rear
finish

Maggiorazione per testiera finita
anche sul retro
Extra cost for headboard with rear
finish
RD0151
Pianale e testiera freestanding
Gambe in acciaio verniciato Peltro steel o Titanio steel
Freestanding base and headboard
Steel legs painted in Peltro Steel or Titanio Steel
Materasso
Mattress
L//W P//D A//H
Codice
Code
A B C P
100x200 100 208 107 QD2100
120x200 120 208 107 QD2120
150x200 150 208 107 QD2150
Q 152x203 152 211 107 QD2152
160x200 160 208 107 QD2160
180x200 180 208 107 QD2180
K 193x203 193 211 107 QD2193
Maggiorazione per testiera finita
anche sul retro
Extra cost for headboard with rear
finish

150x200 150 208 88 QC1250 2 2,8
Q 152x203 152 211 88 QC1252 2 2,9
160x200 160 208 88 QC1260 2,1 3
180x200 180 208 88 QC1280 2,3 3,3
K 193x203 193 211 88 QC1293 2,4 3,4
Pianale freestanding e testiera fissata a parete
Gambe in acciaio verniciato Peltro steel o Titanio steel
Free-standing base and wall-mounted headrest
Steel legs painted in Peltro Steel or Titanio Steel
Materasso
Mattress
L//W P//D A//H
Codice
Code
A B C P
100x200 100 208 107 QC2100 1,5 2,6
120x200 120 208 107 QC2120 1,7 3
150x200 150 208 107 QC2150 2 3,5
Q 152x203 152 211 107 QC2152 2 3,5
160x200 160 208 107 QC2160 2,1 3,7
180x200 180 208 107 QC2180 2,3 4
K 193x203 193 211 107 QC2193 2,4 4,2
Pianale freestanding e testiera fissata a parete
Gambe in acciaio verniciato Peltro steel o Titanio steel
Free-standing base and wall-mounted headrest
Steel legs painted in Peltro Steel or Titanio Steel
Materasso
Mattress
L//W P//D A//H
Codice
Code
A B C P
100x200 100 208 132 QC3100 1,5 3,2
120x200 120 208 132 QC3120 1,7 3,6
150x200 150 208 132 QC3150 2 4,2
Q 152x203 152 211 132 QC3152 2 4,3
160x200 160 208 132 QC3160 2,1 4,5
180x200 180 208 132 QC3180 2,3 4,9
K 193x203 193 211 132 QC3193 2,4 5,2
L//W
L//W
L//W
Le testiere in pelle alte 75 e 100 cm sono realizzate con 2 cuciture

56
88
STEEL BED
Descrizione//Description L//W
Materasso
Mattress
P//D A//H
Codice
Code
A B C P
Pianale freestanding e testiera fissata a parete
Gambe in acciaio verniciato Peltro steel o Titanio steel
Free-standing base and wall-mounted headrest
Steel legs painted in Peltro Steel or Titanio Steel
303
150x200 208 88 QA1150 2,8 4,6
Q 152x203 211 88 QA1152 2,8 4,6
160x200 208 88 QA1160 2,8 4,6
333
180x200 208 88 QA1180 3,1 5,1
K 193x203 211 88 QA1193 3,1 5,1
Mensola in vetro
Glass shelf L//W P//D A//H
Codice
Code

Descrizione//Description L//W
Materasso
Mattress
P//D A//H
Codice
Code
A B C P
Pianale freestanding e testiera fissata a parete
Gambe in acciaio verniciato Peltro steel o Titanio steel
Testiera destra o sinistra
Free-standing base and wall-mounted headrest
Steel legs painted in Peltro Steel or Titanio Steel
Left-hand or right-hand headboard
Esempio testiera sinistra//Example of left-hand headboard
303
150x200 210 88 QA2150 2,8 4,6
Q 152x203 213 88 QA2152 2,8 4,6
160x200 210 88 QA2160 2,8 4,6
333
180x200 210 88 QA2180 3,1 5,1
K 193x203 213 88 QA2193 3,1 5,1
Maggiorazione per foro grezzo
Surcharge for rough holes
RD0143
Mensola in vetro

32
STEEL REPLIS BED
Descrizione//Description
Materasso
Mattress
L//W P//D A//H
Codice
Code
A B C P**
Pianale e testiera freestanding
Gambe in acciaio verniciato Peltro steel o Titanio steel
Testiera non finita sul retro.
Freestanding base and headboard
Steel legs painted in Peltro Steel or Titanio Steel
Headboard back without finish.
100x200 116 208 88 QC4100 1,5 1,8
120x200 136 208 88 QC4120 1,7 2,1
150x200 166 208 88 QC4150 2 2,4
Q 152x203 168 211 88 QC4152 2 2,5
160x200 176 208 88 QC4160 2,1 2,6
180x200 196 208 88 QC4180 2,3 2,8
K 193x203 209 211 88 QC4193 2,4 3
Pianale e testiera freestanding
Gambe in acciaio verniciato Peltro steel o Titanio steel
Testiera non finita sul retro.
Freestanding base and headboard
Steel legs painted in Peltro Steel or Titanio Steel
Headboard back without finish.
Materasso
Mattress
L//W P//D A//H
Codice
Code
A B C P**
100x200 116 208 107 QC5100 1,5 1,8
120x200 136 208 107 QC5120 1,7 2,1
150x200 166 208 107 QC5150 2 2,4
Q 152x203 168 211 107 QC5152 2 2,5
160x200 176 208 107 QC5160 2,1 2,6
180x200 196 208 107 QC5180 2,3 2,8
K 193x203 209 211 107 QC5193 2,4 3
Illuminazione sottopianale - lampada a led 3000°K, senza
interruttore.
Lighting under bedflat - 3000°K LED bulb, without switch.
Diametro

40,640,646,8
14,2
STEEL REPLIS BED
Descrizione//Description L//W
Materasso
Mattress
P//D A//H
Codice
Code
A B C P**
Pianale freestanding e testiera fissata a parete
Gambe in acciaio verniciato Peltro steel o Titanio steel
Free-standing base and wall-mounted headrest
Steel legs painted in Peltro Steel or Titanio Steel
303
150x200 208 94 QA3150 5 9
Q 152x203 211 94 QA3152 5 9
160x200 208 94 QA3160 5 9
333
180x200 208 94 QA3180 5,4 10
K 193x203 211 94 QA3193 5,4 10
Mensola in vetro
Glass shelf L//W P//D A//H
Codice
Code

Descrizione//Description L//W
Materasso
Mattress
P//D A//H
Codice
Code
A B** C P**
Pianale freestanding e testiera fissata a parete
Gambe in acciaio verniciato Peltro steel o Titanio steel
Testiera destra o sinistra
Free-standing base and wall-mounted headrest
Steel legs painted in Peltro Steel or Titanio Steel
Left-hand or right-hand headboard
Esempio testiera sinistra//Example of left-hand headboard
303
150x200 210 110,4 QA0150 2,8 4,6
Q 152x203 213 110,4 QA0152 2,8 4,6
160x200 210 110,4 QA0160 2,8 4,6
333
180x200 210 110,4 QA0180 3,1 5,1
K 193x203 213 110,4 QA0193 3,1 5,1
Vetro lucido
Polished glass
Vetro opaco
Matt glass

18,8
6
Descrizione//Description L//W
Materasso
Mattress
P//D A//H
Codice
Code
A B** C P**
Pianale freestanding e testiera fissata a parete
Gambe in acciaio verniciato Peltro steel o Titanio steel
Free-standing base and wall-mounted headrest
Steel legs painted in Peltro Steel or Titanio Steel
Testiera destra o sinistra//Right or left headboard
303
150x200 206 110,4 QB0150 3,4 5,6
Q 152x203 209 110,4 QB0152 3,4 5,6
160x200 206 110,4 QB0160 3,4 5,6
333
180x200 206 110,4 QB0180 3,7 6,1
K 193x203 209 110,4 QB0193 3,7 6,1
Mensola in vetro
Glass shelf L//W P//D A//H
Codice
Code